
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

ПРИКАЗА 

 

 

 

«05»  сентября  2024 г.                № 170-у 

 

о зачислении  на 1 курс  заочной формы 

обучения по образовательным  программам 

высшего образования – программам бакалавриата 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2024/2025 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 24.08.2024 г. (протокол № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса  заочной  формы обучения 

по направлению подготовки 40.03.01  Юриспруденция  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Алейников Роман Николаевич 198 

2. Алексейченко Виктория Семеновна 180 

3. Баштаев Адам Рустамович 205 

4. Белов Дмитрий Игоревич 194 

5. Бозиев  Азамат  Азретович 196 

6. Болотоков Осман Муратович 182 

7. Борисов Евгений Валерьевич 195 

8. Джангаров Зайфула Увайсович 188 

9. Дудаев Сайд-Магомед Султанович 186 

10. Евин Данила Александрович 196 

11. Ермолаев Алексей Алексеевич 210 



12. Зенин Илья Михайлович 184 

13. Зиновьева Виктория Михайловна 178 

14. Калюкова Ангелина Александровна 215 

15. Кожеватова Татьяна Петровна 188 

16. Конкин Михаил Васильевич 186 

17. Короткова Елизавета Алексеевна 184 

18. Кочкаров Куанч Шаухалович 178 

19. Курбанов Муса Курбанович 194 

20. Курятова Анна Валерьевна 187 

21. Лебедева Наталья Александровна 206 

22. Леус Александра Денисовна 185 

23. Махмудов Руслан Жамшидович 200 

24. Менщикова Полина Александровна 189 

25. Мурадханов Магомед Лукманович 194 

26. Нуреева Диана Ильясовна 188 

27. Ожегова Полина Сергеевна 182 

28. Онегин Дмитрий Евгеньевич 200 

29. Оршокдугов Амир Анзорович 188 

30. Ожигина Юлия Сергеевна 192 

31. Речебакиев Денис Динарович 186 

32. Рожков Сергей Александрович 204 

33. Рокач Артур Олегович 187 

34. Ситникова Анастасия Александровна 184 

35. Ставицкий Сергей Александрович 200 

36. Тасухаджиев Саид-Магомед Хасмагомедович 184 

37. Ташухаджиев Ахмар Абдул-Бекович 188 

38. Федорович Мария Алексеевна 194 

39. Федотовский Никита Максимович 200 

40. Шаповалов Никита Игоревич 187 



41. Шафикова Мария Андреевна 189 

42. Ядыкин Владислав Алексеевич 205 

 

2. Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса  заочной  формы обучения 

по направлению подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  на места с 

оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Агафонцева Мария Анатольевна 192 

2. Алиева Раяна Лечиевна 184 

3. Вотинцева Вероника Васильевна 205 

4. Екимова Татьяна Венеровна 188 

5. Ермакова Евгения Дмитриевна 193 

6. Жбакова Карина Сергеевна 188 

7. Калугина Татьяна Викторовна 184 

8. Кулиева Надежда Александровна 220 

9. Лукашова Юлия Михайловна 194 

10. Минегалиева Гульгена Илдусовна 178 

11. Расулова Диана Физулиевна 189 

12. Селиванчикова Мария Сергеевна 205 

13. Сирота  Анастасия Николаевна 184 

14. Снитко Анна Эдуардовна 180 

15. Соколова Любовь Викторовна 210 

16. Столяров Артем Сергеевич 186 

17. Халина Елизавета Александровна 205 

18. Шайдуллова Зиля Мансуровна 178 

19. Яковлев Анатолий Николаевич 188 

 

3. Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса  заочной  формы обучения 

по направлению подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование  на 

места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных 

услуг следующих абитуриентов: 

 



№ ФИО Количество баллов 

1. Каримова Анжелика Хасановна 194 

2. Кожанова Елена Андреевна 200 

3. Селиванчикова Мария Сергеевна 190 

4. Шагеева Лиана Рамзисовна 198 

5. Ширяева Кристина Алексеевна 192 

 

 

 

              Ректор                                              А. В. Тараканов  

   

 

 

 


